Sec. da Mesa - 16-mai-2024 - 17:53:09 - 006894

 EMENTA:
SOLICITA PEDIDO DE COAUTORIA.

Autor(es): VEREADOR(A) Dr. Marcos Paulo

OFÍCIO VEREADOR DR. MARCOS PAULO Nº GVDMP
s/nº

Rio de Janeiro, 10 de maio de 2024.

Exmo. SECRETARIA DA MESA DIRETORA,

Solicito coautoria no seguinte projeto de lei aprovado em primeira discussão na Sessão Extraordinária ocorrida no
dia 08 de maio de 2024:

- Projeto de lei nº 2226/2023, de autoria da Vereadora Vera Lins.

Atenciosamente,

Vereador(a) Dr. Marcos Paulo

            Com o apoio dos Senhores
            Vera Lins

            Total de assinaturas: 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1/1

Assinado digitalmente por Dr. Marcos Paulo.
Código de validação: d14ac351-2cf8-4d51-8b36-6b7df8fb16a8
A autenticidade deste documento poderá ser confirmada no site: valida.camara.rj.gov.br/sal

http://www.tcpdf.org